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Fórmula de la competencia
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14 tiradoras

1 vuelta de poules

14 tiradoras

2 poules de 7

Décalage para : clubs

14 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 14 tiradoras

Direct tableau
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Tiradoras (todas, orden estructurado - 14 tiradoras)
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apellido nombre club pres. serie

GUERCOVICH Paulina CUR presente 9

SAPIÑA PERALTA Carmen CUR presente 12

ALVAREZ Florencia FUND presente 999

CASTAGNOLA Josefina FUND presente 17

GONZALEZ Mariana FUND presente 4

PERASSI Mía FUND presente 16

BERMUDEZ Natalia HG&CH presente 19

BIERWERTH Silvina HG&CH presente 999

BOETTE María Isabel HG&CH presente 999

BORELLI Catalina Sol HG&CH presente 19

CINERELLA Josefina HG&CH presente 5

CORTESE Micaela Ayelén HG&CH presente 8

GOLDSTEIN MEJÍA Olivia HG&CH presente 15

SANCHEZ Micaela Martina HG&CH presente 7
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

GOLDSTEIN MEJÍA Olivia HG&CH  1  2  V  3  2  0 0.167 -14 13 6
BERMUDEZ Natalia HG&CH  V  1  V  1  4  3 0.333 -3 19 5
SANCHEZ Micaela Martina HG&CH  V  V  V  1  0  2 0.500 0 18 4
BOETTE María Isabel HG&CH  2  1  0  1  1  0 0.000 -25 5 7
GUERCOVICH Paulina CUR  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
CASTAGNOLA Josefina FUND  V  V  V  V  1  1 0.667 5 22 3
GONZALEZ Mariana FUND  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

BIERWERTH Silvina HG&CH  V  V  V  V  1  3 0.667 6 24 2
CORTESE Micaela Ayelén HG&CH  0  V  4  V  2  V 0.500 1 21 5
CINERELLA Josefina HG&CH  4  1  3  3  V  V 0.333 -3 21 6
BORELLI Catalina Sol HG&CH  2  V  V  V  V  V 0.833 5 27 1
SAPIÑA PERALTA Carmen CUR  2  4  V  4  V  V 0.500 4 25 3
ALVAREZ Florencia FUND  V  V  1  3  2  V 0.500 3 21 4
PERASSI Mía FUND  V  0  3  3  1  0 0.167 -16 12 7
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 14 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GONZALEZ Mariana FUND 1.000 21 30 calificada

2 GUERCOVICH Paulina CUR 0.833 16 28 calificada

3 BORELLI Catalina Sol HG&CH 0.833 5 27 calificada

4 BIERWERTH Silvina HG&CH 0.667 6 24 calificada

5 CASTAGNOLA Josefina FUND 0.667 5 22 calificada

6 SAPIÑA PERALTA Carmen CUR 0.500 4 25 calificada

7 ALVAREZ Florencia FUND 0.500 3 21 calificada

8 CORTESE Micaela Ayelén HG&CH 0.500 1 21 calificada

9 SANCHEZ Micaela Martina HG&CH 0.500 0 18 calificada

10 CINERELLA Josefina HG&CH 0.333 -3 21 calificada

11 BERMUDEZ Natalia HG&CH 0.333 -3 19 calificada

12 GOLDSTEIN MEJÍA Olivia HG&CH 0.167 -14 13 calificada

13 PERASSI Mía FUND 0.167 -16 12 calificada

14 BOETTE María Isabel HG&CH 0.000 -25 5 calificada
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1 GONZALEZ Mariana FUND

Tableau of 16

16 ---------

9 SANCHEZ Micaela Martina HG&CH

8 CORTESE Micaela Ayelén HG&CH 15/10

5 CASTAGNOLA Josefina FUND

12 GOLDSTEIN MEJÍA Olivia HG&CH 15/12

13 PERASSI Mía FUND

4 BIERWERTH Silvina HG&CH 15/13

3 BORELLI Catalina Sol HG&CH

14 BOETTE María Isabel HG&CH 15/3

11 BERMUDEZ Natalia HG&CH

6 SAPIÑA PERALTA Carmen CUR 15/6

7 ALVAREZ Florencia FUND

10 CINERELLA Josefina HG&CH 15/9

15 ---------

2 GUERCOVICH Paulina CUR

GONZALEZ Mariana

Tableau of 8

SANCHEZ Micaela Martina
15/4

CASTAGNOLA Josefina

BIERWERTH Silvina
15/10

BORELLI Catalina Sol

BERMUDEZ Natalia
15/12

ALVAREZ Florencia

GUERCOVICH Paulina
15/6

GONZALEZ Mariana

BIERWERTH Silvina

BORELLI Catalina Sol

GUERCOVICH Paulina
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1 GONZALEZ Mariana FUND

Tableau of 8

8 SANCHEZ Micaela Martina HG&CH 15/4

5 CASTAGNOLA Josefina FUND

4 BIERWERTH Silvina HG&CH 15/10

3 BORELLI Catalina Sol HG&CH

6 BERMUDEZ Natalia HG&CH 15/12

7 ALVAREZ Florencia FUND

2 GUERCOVICH Paulina CUR 15/6

GONZALEZ Mariana

Semi-finales

BIERWERTH Silvina
15/5

BORELLI Catalina Sol

GUERCOVICH Paulina
15/11

GONZALEZ Mariana

Final

GUERCOVICH Paulina

15/11
GONZALEZ Mariana
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 14 tiradoras)
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cl. apellido nombre club

1 GONZALEZ Mariana FUND

2 GUERCOVICH Paulina CUR

3 BIERWERTH Silvina HG&CH

3 BORELLI Catalina Sol HG&CH

5 CASTAGNOLA Josefina FUND

6 ALVAREZ Florencia FUND

7 SANCHEZ Micaela Martina HG&CH

8 BERMUDEZ Natalia HG&CH

9 SAPIÑA PERALTA Carmen CUR

10 CORTESE Micaela Ayelén HG&CH

11 CINERELLA Josefina HG&CH

12 GOLDSTEIN MEJÍA Olivia HG&CH

13 PERASSI Mía FUND

14 BOETTE María Isabel HG&CH
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